
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования город 
Кольчугино», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 08.06.2020 
№ 575  
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования город 
Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского 
района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в редакции согласно Приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
Глава администрации района                                                 А.Ю. Андрианов 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От  12.09.2024                                                           № 871 
 
 



Завизировано:  
Зам. главы администрации района  
 
_____________Е.А. Семенова 
подпись, дата 
 
 
И. о. начальника правового отдела 
  
_____________    Е.В. Севрюк 
подпись, дата 
 

   Согласовано: 
 

Врио начальника МКУ «Отдел сельского хозяйства и 
природопользования Кольчугинского района»  
 
_______________ Е.А. Тетюхина 
 подпись, дата 

 

 
 
 

                                                                  

 

 
 
 
 

Разослать: 
1. Зам. главы района по жизнеобеспечению – 1 экз. 
2. МКУ «Уб и Дх» - 1 экз. 
3. СМИ – 1 экз. 
 
 
Файл принял: 
Начальник отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан _______________Я.О. Смирнова 
       
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________________  О.С. Львова 
 
 
 
 
 
 
 
 
Название файла: Уб и Дх_ Постановление_ О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино», утвержденные 
постановлением администрации Кольчугинского 
 
 
 
 
Исп. Карнаухов Николай Николаевич, 
тел.  2-25-59 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского района 
           от 12.09.2024 № 871 

 
Изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино», 

утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575 
 
 1.Строку 9 изложить в следующей редакции: 

 
9 

 
Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 50 лет 
СССР, д.10 

 
56.298010 
39.384633 
 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 

 
20 

4х1,1 
отсек под 

КГМ 

 
 
 
МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  

 
 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 50 лет СССР, д. 
8, Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 50 лет СССР, 
д.10, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул.50 лет 
СССР, д. 12 
 

 
 

  2.Строку 13 изложить в следующей редакции: 

13 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Гагарина, д.6 

56.293856 
39.369242 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 15 

 
 
 

4х1,1 
отсек под 

КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  
ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 
ИНН 3306014574  
непосредственное управление- ул.Гагарина д.3 

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Гагарина, д. 6, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, пер. Гоголя, д. 1, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, Владимирская 
область, город Кольчугино, пер. 
Гоголя,д.3, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул 
.Дружбы, д. 29 

 
 
 
 

 



3.Строку 17 изложить в следующей редакции: 

 
 
 

 
4. Строку 22 изложить в следующей редакции: 

22 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Лермонтова, д. 3 

56.312632 
39.369428 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 31 

 
 

4х1,1 
отсек под 

КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306013940  
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Лермонтова,д.3, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Лермонтова, д. 4, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Лермонтова, д. 5, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Лермонтова,д.7, 

17 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Инициативная, д. 
12 

56.306801 
39.357605 

Основание: 
железобетонная плита. 
Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 39 

6х1,1 
2х1,1 
1х8 

МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 
ИНН 3306014574  
ООО «Управляющая компания в ЖКХ 
города Кольчугино» (601780, г.Кольчугино, 
ул..Зернова д.11) 
ИНН 3306014856  
ТСН «Веденеева 4» 
Председатель правления Лисева С.Н. 
непосредственное управление- 
ул.Инициативная д.12 

Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.Инициативная,д.12, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.Инициативная,д.13, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Инициативная, 
д.14, Владимирская область, 
город Кольчугино, 
ул.Инициативная,  д. 15, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 
Инициативная,д.16, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.Инициативная,д.17, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.Инициативная,д.18, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Инициативная, д. 
19 Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Веденеева, д. 1, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Веденеева, д.3 



Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  
ООО «Управляющая компания в ЖКХ 
города Кольчугино» (601780, г.Кольчугино, 
ул..Зернова д.11) 
ИНН 3306014856  
ООО «УК «СПЕКТР» (601786, г.Кольчугино, 
ул.Добровольского д.36, этаж 3, помещение 11) 
ИНН 3306016035  
непосредственное управление – ул.Мира 
д.24,д.26 ,д.28 

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Лермонтова, д. 9.,  

 
  
5.Строку 23 изложить в следующей редакции: 

23 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. Луговая, 
примерно в 15 м по 
направлению на 
запад от д.7 

56.286350 
39.373306 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 29 

6х1,1 
1х1,1 
1х8 

МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Луговая,д.1, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Луговая,д.2, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Луговая,д.3, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Луговая,д.4,ул. 
Луговая,д.5, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 
Луговая,д.6, Владимирская 
область, город Кольчугино, 
ул.Луговая,д.7, Владимирская 
область, город Кольчугино, 
ул.Луговая,д.8, Владимирская 
область, город Кольчугино, 
ул.Луговая,д.9, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 
Луговая,д.10 

 
 

6.Строку 34 изложить в следующей редакции: 

34 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино,  в 
районе ул. Щорса, 

56.310977 
39.369602 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист.  
Крыша: металлический 30 

 
6х1,1 
1х8 

МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Щорса, д. 2а, 
Владимирская область, город 
Кольчугино,  ул. Щорса,д. 4, 



д. 6 профлист ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  
ООО «Управляющая компания в ЖКХ 
города Кольчугино» (601780, г.Кольчугино, 
ул..Зернова д.11) 
ИНН 3306014856  
ТСЖ «Щорса 6-Радуга» (г.Кольчугино 
ул.Щорсад.6 кв.1) 
ИНН 3306019886  
Председатель Никитина Л.А. 
непосредственное управление- ул.Щорса 
д.4,д.8,д.12 

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Щорса, д. 6, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Щорса, д. 8, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Щорса,д.12, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Мира, д. 9, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Мира, д. 11, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Мира, д.13, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Мира,д.15/14, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Мира, д. 17/10, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Чапаева, д. 1Г, 
Владимирская область, город 
Кольчугино,  ул. 6 линия, д. 29Б, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.6линия, д.29А, 
Владимирская область, город 
Кольчугино,  ул. 5 линия 
Ленинского поселка, д. 4 

 
 

   
7.Строку 37 изложить в следующей редакции: 

37 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Ульяновская, д. 45 

56.298744 
39.386939 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 9 

4х1,1 
отсек под 

КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ульяновская,д.42, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ульяновская,д.43, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ульяновская, д. 
46/22, Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 
Ульяновская, д. 47, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 
Ульяновская, д. 49 

 



   
8. Строку 39 изложить в следующей редакции: 

39 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 3 
Интернационала, 
примерно в 10 м по 
направлению на 
юго-запад по 
направлению от д. 
73 

56.30006 
39.379047 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 8 

3х1,1 
отсек под 

КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  
ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 
ИНН 3306014574  
непосредственное управление- 3 
Интернационала д. №№70,72,74,75,76,77,д.81А 

Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.70, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.71, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.3 
Интернационала,д.72, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.73, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.74, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.75, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.76, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.77, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.78, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 3 
Интернационала,д.79, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 
3Интернационала,д.80, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 3 
Интернационала, д. 81А, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Ленина, д.15, 
Владимирская область, город 



Кольчугино, ул.Ленина,д.16, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ленина,д17, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ленина,д.18, 
Владимирская область, город 
Кольчугино,  ул. Ленина, д19, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ленина, д.21, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ленина,д.22, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ленина,д.23, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ленина,д.24, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Ленина, д.25/1, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Ленина, д26, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Ленина, д.27, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Ленина, д.28 

  
 

9. Строку 41 изложить в следующей редакции: 

41 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. Алексеева, 
д. 8 

56.308694 
39.369111 

Основание: бетонное. 
Ограждение: металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 35 

5х1,1 
1х1,1 
1х8 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. Кольчугино, ул. 

Добровольского, д.36) 
ИНН 3306013940  
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 

Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  
ТСЖ №13 (г.Кольчугино ул. Чапаева 1Б) 
ИНН 3306002730  
Председатель правления Беляев В.В. 
непосредственное управление- 4 линия 

Ленинского поселка д.1, д.4, ул.Щербакова 

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Алексеева,д.5, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Алексеева, д.6, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Алексеева,д.7, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Алексеева, д. 8, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 4 линия 
Ленинского пос., д.1, Владимирская 
область, город Кольчугино, 
ул.4линияЛенинского пос., д.2, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.4линияЛенинского 



д.16,д.18,д.20 пос., д.3, Владимирская область, 
город Кольчугино, 
ул.4линияЛенинского пос., 
Владимирская область, город 
Кольчугино, д.4, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 
Чапаева, д. 1Б, Владимирская 
область, город Кольчугино, ул. 
Чапаева, д.1В 

 
10. Строку 64 изложить в следующей редакции: 

64 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино,  в 
районе ул. 
Вокзальная, д.22  

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист. 
Крыша: металлический 
профлист 5,4 4х1,1 

Администрация Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 3 
Интернационала, д.1, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. 
3Интернационала,д.2, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.3, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.4, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.5, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, 
ул.3Интернационала,д.8,  

 
11. Строку 93 изложить в следующей редакции: 

93 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, ул. 
Мира, д. 73 

56.313757 
39.355273 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист. 
Крыша: металлический 
профлист 5,4 

4х1,1 
отсек под 

КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Мира, д.73 

 
   



   
12. Дополнить строкой 94 следующего содержания: 

94 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Лермонтова, д. 4 

56.312430, 
39.370212 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист. 
Крыша: металлический 
профлист 31 

4х1,1 
отсек под 

КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306013940  
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  
ООО «Управляющая компания в ЖКХ 
города Кольчугино» (601780, г.Кольчугино, 
ул..Зернова д.11) 
ИНН 3306014856  
ООО «УК «СПЕКТР» (601786, г.Кольчугино, 
ул.Добровольского д.36, этаж 3, помещение 11) 
ИНН 3306016035  
непосредственное управление – ул.Мира 
д.24,д.26 ,д.28 

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Щорса, д.11, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Щорса, 13,  
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Мира,д.20, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Мира, д.22, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.Мира,д.24, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Мира, д.26, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул. Мира, д.28 

   
   

13. Дополнить строкой 95 следующего содержания: 

95 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 4 линия 
Ленинского 
поселка, д.4 

56.309497, 
39.368801 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический профлист. 
Крыша: металлический 
профлист 31 

4х1,1 
отсек под 

КГМ 

Администрация Кольчугинского района, 
 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.4 линия 
Ленинского поселка, д.2, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.4 линия 
Ленинского поселка, д.3, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.4 линия 
Ленинского поселка, д.4, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.4 линия 
Ленинского поселка, д.5, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.4 линия 
Ленинского поселка, д.6, 
Владимирская область, город 



Кольчугино, ул.4 линия 
Ленинского поселка, д.7, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.4 линия 
Ленинского поселка, д.8, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.4 линия 
Ленинского поселка, д.9, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.4 линия 
Ленинского поселка, д.10, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.5 линия 
Ленинского поселка, д.6, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.5 линия 
Ленинского поселка, д.7, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.5 линия 
Ленинского поселка, д.8, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.5 линия 
Ленинского поселка, д.9, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.5 линия 
Ленинского поселка, д.10, 
Владимирская область, город 
Кольчугино, ул.5 линия 
Ленинского поселка, д.11 

 
 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в редакции...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению.

